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Prezydent Miasta Starachowice ogłosił rozpoczęcie konsultacji społecznych w sprawie tzw. handlu chodnikowego i ulicznego. Głównym celem konsultacji ogłoszonych Zarządzeniem nr
80/2025 Prezydenta Miasta z dnia 13 lutego 2025 roku jest określenie warunków tego typu handlu.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 
- otwartego spotkania w dniu 25.02.2025 r., o godz. 16.00, w Centrum Kreatywności Pałacyk, ul. Konstytucji 3 Maja 15, 27-200 Starachowice;
- wypełnienia formularza elektronicznego dostępnego na portalu www.konsultacje.starachowice.eu w terminie do 5 marca 2025 r.;
- wypełnienia załączonego formularza i wysłanie go na adres email: konsultacje@starachowice.eu w terminie do 5 marca 2025 r.;
- wypełnienia formularza w wersji papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach w terminie do 5 marca 2025 r.

 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców w terminie do 30 dni od ich zakończenia na stronie internetowej bip.um.starachowice.pl,
www.starachowice.eu oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starachowicach.

 

W załączeniu przesyłamy formularz do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ostatecznych uwag i opinii w zakresie organizacji „handlu chodnikowego” w mieście.

Każdy uczestnik konsultacji będzie musiał odpowiedzieć na pytanie czy jest za wyznaczeniem konkretnych miejsc tzw. handlu chodnikowego na terenie miasta, uzasadniając swój wybór.

Dodatkowo uczestnik konsultacji będzie mógł zaproponować lokalizacje na taki rodzaj handlu, wskazując je poprzez podanie nazwy ulicy lub określenie rejonu miasta.

Formularz przewiduje ponadto miejsce na zgłaszane uwagi i opinie.

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

FORMULARZ HANDEL CHODNIKOWY.doc (DOC, 21.5 KB)

Wróć

Więcej aktualności

14 lutego 2025

Twój głos w sprawie handlu chodnikowego

20 lutego rozpoczynają się konsultacje społeczne dotyczące prowadzenia handlu na terenach należących do Gminy Starachowice lub będących w jej zarządzie, a poza miejscem do tego
wyznaczonym przez właściwe organy gminy. Potrwają one do 5 marca.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

May 8, 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i obszarowych. Termin mija 15 maja 2025



Więcej artykułów

roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na Państwa projekty czekamy do
końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się ono już 30 maja, a
starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.

Więcej...


